新製品販売のご案内

お客様各位

                         平成２６年１０月２０日

                         ～win-win から happy-happy へ～

                         WB&DT

                         協和メディシード株式会社

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は Shenzhen Jumper Medical Equipment Co.,Ltd が製造する下記製品を

株式会社ちゃいなびと独占販売契約を締結し、平成 26 年 11 月 1 日より、販売を開始しま

すのでご案内申し上げます。

敬具

                記

胎児超音波心音計 ＪＰＤ－１００Ｓ３

医療機器認証番号：226AFBZX00082000

参考納入価格 13,500 円

特徴

１． スピーカー内臓なので、赤ちゃんの心音を家族みんなで聴けます。

２． スイッチは音量調整ダイヤル式で簡単操作です。

３． おなかに当てるだけでご使用になれます。

４． ＦＤＡ、ＣＥの認証も取得しております。

５． 録音機能も備えております。

お問合せ先：info@kyowa-mediceed.co.jp